
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich (Vorlauf) / 50m Backstroke Men
Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ben-Theo Wiesniewski 2017 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:54,67 79
2. Luke Blümel 2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:56,57 72
3. Eymen Yelken 2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:01,54 56

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Devin Maksak 2015 SV Neptun Erkenschwick 00:43,47 159
2. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:45,24 141
3. Lukas Amanatidis 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:49,78 105
4. Leon Lerche 2015 Hammer SportClub 2008 00:50,19 103
5. Lio Isaak 2014 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:50,61 100
6. Oskar Gudat 2014 Hammer SportClub 2008 00:52,40 90
7. Kirjan Razmovski 2015 TuS Neuenrade 00:56,32 73

nicht am Start
Linus Norbert Kallweit 2015 TuS Dortmund-Brackel

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:34,34 322
2. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 00:34,77 310
3. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,03 303
4. Maximilian Schnettler 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,19 216
5. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:39,66 209
6. Felix Grundmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:39,73 208
7. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,08 202
8. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 00:40,90 190
9. Maximilian Zwetzich 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,11 174
10. Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 00:43,21 161
11. Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:43,48 158
12. Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 00:46,02 134
13. Ben Luca Spiekermann 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,78 127
14. Siem Groeneveld 2012 De Dinkel 00:48,47 114
15. Ben Stephan 2013 SC Undine Beckum 00:51,78 94
16. Julian Porada 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:51,93 93
17. Leon Hauser 2012 ATV 1878 Dorstfeld 00:55,40 76
18. Dmytro Shydlovskyi 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:02,09 54
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel
János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 00:31,71 409
2. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 00:32,45 382
3. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:34,02 331
4. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 00:35,93 281
5. Justus Schlüchtermann 2011 Schwimmverein Kamen 1891 00:38,54 228
6. Marlon Schieb 2011 SC Undine Beckum 00:39,14 217
7. Philipp Woltschenko 2010 SC Undine Beckum 00:44,13 151
8. Nathanael Al Ajji 2011 SC Undine Beckum 00:44,45 148
9. Guus ter Braak 2010 De Dinkel 00:44,84 144

nicht am Start
Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,83 492
2. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:31,64 412
3. Alexander Plässer 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:37,14 254
4. Aaron Seitz 2008 SV Neptun Erkenschwick 00:38,67 225
5. Arda Yenyil 2008 SC Undine Beckum 00:42,65 168
6. Maximilian Seiboth 2009 Hammer SportClub 2008 00:51,42 96

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. David Lange 2007 ST Bielefeld 00:29,25 521
2. Michael Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:29,67 500
3. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,83 492
4. Ivo Grosveld 1997 RZL 00:30,34 467
5. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,46 462
6. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:31,64 412
7. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 00:31,71 409
8. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,99 398
9. Jonas Elia Kronsbein 2003 ST Bielefeld 00:32,28 388
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
10. Jonas-Ole Most 2005 Schwimmverein Kamen 1891 00:32,33 386
11. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 00:32,45 382
12. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:34,02 331
13. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:34,34 322
14. Luc Aveskamp 2003 De Dinkel 00:34,40 320
15. Tristan Mathis 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,74 311
16. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 00:34,77 310
17. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,03 303
18. Magnus Strauß 2006 Gütersloher SV 00:35,24 298
19. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 00:35,93 281
20. Sam Duwentäster 2006 SC Undine Beckum 00:36,16 276
21. Cas Veelders 2005 De Dinkel 00:36,90 259
22. Alexander Plässer 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:37,14 254
23. Sebastian Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:37,28 252
24. Justus Schlüchtermann 2011 Schwimmverein Kamen 1891 00:38,54 228
25. Aaron Seitz 2008 SV Neptun Erkenschwick 00:38,67 225
26. Marlon Schieb 2011 SC Undine Beckum 00:39,14 217
27. Maximilian Schnettler 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,19 216
28. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:39,66 209
29. Felix Grundmann 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:39,73 208
30. Janus Senft 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,08 202
31. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 00:40,90 190
32. Maximilian Zwetzich 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,11 174
33. Arda Yenyil 2008 SC Undine Beckum 00:42,65 168
34. Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 00:43,21 161
35. Devin Maksak 2015 SV Neptun Erkenschwick 00:43,47 159
36. Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:43,48 158
37. Philipp Woltschenko 2010 SC Undine Beckum 00:44,13 151
38. Nathanael Al Ajji 2011 SC Undine Beckum 00:44,45 148
39. Guus ter Braak 2010 De Dinkel 00:44,84 144
40. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:45,24 141
41. Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 00:46,02 134
42. Ben Luca Spiekermann 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,78 127
43. Siem Groeneveld 2012 De Dinkel 00:48,47 114
44. Lukas Amanatidis 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:49,78 105
45. Leon Lerche 2015 Hammer SportClub 2008 00:50,19 103
46. Lio Isaak 2014 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:50,61 100
47. Maximilian Seiboth 2009 Hammer SportClub 2008 00:51,42 96
48. Ben Stephan 2013 SC Undine Beckum 00:51,78 94
49. Julian Porada 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:51,93 93
50. Oskar Gudat 2014 Hammer SportClub 2008 00:52,40 90
51. Ben-Theo Wiesniewski 2017 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:54,67 79
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
52. Leon Hauser 2012 ATV 1878 Dorstfeld 00:55,40 76
53. Kirjan Razmovski 2015 TuS Neuenrade 00:56,32 73
54. Luke Blümel 2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:56,57 72
55. Eymen Yelken 2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:01,54 56
56. Dmytro Shydlovskyi 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:02,09 54


